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PRESSMEDDELANDE 
 
 
 
EXINI Diagnostics ökar försäljningen i december 
 
 
EXINI har under december månad ökat sin försäljning i de nordiska länderna och kan nu räkna in 
sjukhusen i Umeå (brain), Falun (heart), Östersund (bone), Linköping (brain + bone) och Kemi (bone) 
(FIN) bland sina kunder. Dessa sjukhus har nämligen alla köpt ett eller flera program vardera sedan 
slutet av november 2009. 
 
- Det är väldigt roligt för oss och visar att de utökade marknadsansträngningar vi gjort under året, 

och som intensifierats under hösten nu börjar ge frukt. Det innebär också att vår avancerade 
teknik för beslutsstöd har en acceptans på marknaden, säger Jörgen Peterson, VD på EXINI 
Diagnostics.  

 
EXINI fortsätter den inledda marknadssatsningen och har planerat flera aktiviteter inför det kommande 
året i form av kongressdeltagande och riktade kundkampanjer i och utanför Norden. Dessutom 
förstärker bolaget sin produktportfölj ytterligare under januari, med lansering av sin fjärde produkt 
EXINI dat™ för tolkning av Parkinsons sjukdom. 
 
I EXINIs produktportfölj ingår idag tre CE-godkända produkter, EXINI heart™, brain™ och bone™, för 
diagnos av hjärt- och kärlsjukdomar, demens och skelettmetastaser. Bolaget är nu etablerat i Europa, 
Mellanöstern, Asien och Kanada, senast genom avtalet med distributören Harpell i Toronto.  
 
Om EXINI Diagnostics AB 
EXINI Diagnostics AB erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela 
världen. Systemet bygger på artificiell intelligens och kan på egen hand tolka medicinska bilder och ge 
diagnosförslag. På så sätt används systemet som ett beslutsstöd för den diagnosticerande läkaren. 
EXINI arbetar med produkter för diagnos av kranskärlssjukdom, cancer, demens och Parkinsons 
sjukdom. Bolaget grundades 1999 av professor Lars Edenbrandt och bland EXINIs största ägare 
återfinns Bo Håkansson, riskkapitalbolaget Augmenta Venture Partner och företagets grundare. 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Jörgen Peterson, VD 
Telefon: 046-286 54 25 
E-post: jorgen.peterson@exini.com 
 


